
 

ZARZĄDZENIE Nr V/597/2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późniejszymi zmianami), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.        

z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVI/167/2019 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok                      

z późniejszymi zmianami, zarządza  się  co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 1/2020  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  02 stycznia 2020 roku     

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

801 

854 

855 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄŻKOM POWIATOWO- GMINNYM) 
USTAWAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-250 000,00 

-1 761,16 

-1 600,00 

 200,00 

 3 161,16 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-250 000,00 

-3 161,16 

 3 161,16 

 0,00 

Dochody Wydatki 

-250 000,00  0,00 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 rok 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-250 000,00 

-3 361,16 

 200,00 

 3 161,16 

 0,00 

80101 

80195 

85401 

85502 

 

4010 

4300 

4300 

4300 

2010 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/597/2020 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

/w zł,gr/ 

  


